§ I. Si quis uillam alienam adsallierit *²malb. alac falthio MCC den. qui faciunt solidos xxx culpabilis iudicetur.

1. Si quis uillam alienam adsallierit*, ipse et omnes^{1*} qui conuicti⁰ⁱ fuerint quod in eius contubernio fuissent MMD denariis qui faciunt solidos ^dijXH semis^d ei^e unusquisque ipsorum^e culpabilis iudicetur¹.

6. Si quis uillam alienam adsallierit et ibidem ostia fr§gerit canis occiderit uel homines plagauerit aut in carro exinde aliquid duxerit, sol. cc cul. iud.

6. Si quis uillam alienam adsallierit et ibidem ostia fregerit canes occiderit uel homines plagauerit aut in carro aliquid exinde duxerit, malb. turpephaldeo sunt den. vMAf qui fac. sol. cc culp. iud.

II. Si quis uillam adsalierit alienam, et ibidem ostia fregerit, canes occiderit, aut hominem plagauerit, uel in carro aliquid exinde duxerit, malb. turpha falcbio vM den. qui faciunt solid, cc culpabilis iudicetur.

2. Si quis uillam alienam adsallierit⁸ et ibidem ostia^h fregerit canes occiderit uel homines¹ plagauerit^k aut¹ in carro^m aliquid inde adduxeritⁿ, vM denariis qui faciunt solidos cc culpabilis iudicetur et quicquid inde abstulerit in locum restituat.

excepto quicquid ibidem priserit in loco restituat. quanti in eo contubernio uel suprauenti fuisse probantui*, sol. i*xii<; quisque* illorum cul. iud.

7. Quicquid ibidem priserit, in loco restituat. quanto in eo contubernio uel superuenientes fuisse probantur, üAfD den. qui fac. sol. TXXIII culp. iudic.

HE. Et quicquid inde abstulit, in locum restituat, et quicunqwe in eius cowtubernio fuisse *³conuicti fuerint, unusquisque eorum MMD denar. qui faciunt solid. lXHX et dimidium culpabüis iudicetur.

3. Et quancunqwe in 14,8 eius ^ocontubernio² fuisse conuicti fuerint^{p,0i}, unusquisque illorum MMD denariis qui faciunt solidos i'iiXii semis i' culpabilis iudicetur.

[D: 19] § 9. Si quis hominem mortuum, antequam in terra mittatur, <in furtum) expoliauerit, cui fuerit adprobatum, mallobergo chreomoso sunt, SIVM denarios qui faciunt solidos es culpabilis iudicetur.

[D: 18] *§ 10. Si quis hominem (mortuum) effodierit et expoliauerit et ei fuerit adprobatum, mallo-

g-g) (MDCCC denarios qui faciunt) solidos XLV [et in alia sententia (MMD denarios qui faciunt) solidos **LXXII** cum dimidio] *Herold*.

A1

A2

A 3

A4

14,9

15. Si *quis* hominem mortuum antequam in terra mittatur expoKa-
uerit cui fuerit adproba-
tum, mal. rno rebwr^r sunt
din. nna^r fac. sol. c cui. iu.

6. Si quis hominem mortuum antequam in terra ponatur in furtu expoliauerit cui adproba-
tum⁸ fuerit, c solido. culp. iud.